

## JR欧标H型钢规格表，J0材质欧标H型钢产品信息

产品名称	JR欧标H型钢规格表，J0材质欧标H型钢产品信息
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	4820.00/吨
规格参数	规格:12米 材质:S275/S355 产地:安徽/山东/河北
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

## 产品详情

上海国汇实业有限公司

品名 规格 米重(kg/m) 备注

执行标准 EN10025-2 2004 EN10034-1993

欧标H型钢 HE100A 96\*100\*5\*8

欧标H型钢 HE100B 100\*100\*6\*10

欧标H型钢 HE120A 114\*120\*5\*8

欧标H型钢 HE120B 120\*120\*6.5\*11

欧标H型钢 HE120M 140\*126\*12.5\*21

欧标H型钢 HE140A 133\*140\*5.5\*8.5

欧标H型钢 HE140B 140\*140\*7\*12

欧标H型钢 HE140M 160\*146\*13\*21

欧标H型钢 HE160A 152\*160\*6\*9

欧标H型钢 HE160B 160\*160\*8\*13

欧标H型钢 HE160M 180\*166\*14\*23

欧标H型钢 HE180A 171\*180\*6\*9.5

欧标H型钢 HE180B 180\*180\*8.5\*14

欧标H型钢 HE180M 200\*186\*14.5\*24

欧标H型钢 HE200A 190\*200\*6.5\*10

欧标H型钢 HE200B 200\*200\*9\*15

欧标H型钢 HE200M 220\*206\*15\*25

欧标H型钢 HE220A 210\*220\*7\*11

欧标H型钢 HE220B 220\*220\*9.5\*16

欧标H型钢 HE240A 230\*240\*7.5\*12

欧标H型钢 HE240B 240\*240\*10\*17

欧标H型钢 HE240M 270\*248\*18\*32

欧标H型钢 HE260A 250\*260\*7.5\*12.5

欧标H型钢 HE260B 260\*260\*10\*17.5

欧标H型钢 HE280A 270\*280\*8\*13

欧标H型钢 HE280B 280\*280\*10.5\*18103 HE800A 790\*300\*15\*28224

欧标H型钢 HE280M 310\*288\*18.5\*33189 HE800B 800\*300\*17.5\*33262

欧标H型钢 HE300AA 283\*300\*7.5\*10.569.8 HE800M 814\*303\*21\*40317

欧标H型钢 HE300A 290\*300\*8.5\*1488.3 HE800\*373826\*308\*25\*46

欧标H型钢 HE300B 300\*300\*11\*19117 HE800\*444842\*313\*30\*54

欧标H型钢 HE300M 340\*310\*21\*39238 HE900AA 870\*300\*15\*20198

欧标H型钢 HE320AA 301\*300\*8\*1174.2 HE900A 890\*300\*16\*30252

欧标H型钢 HE320A 310\*300\*9\*15.597.6 HE900B 900\*300\*18.5\*35291

欧标H型钢 HE320B 320\*300\*11.5\*20.5127 HE900\*391922\*307\*25\*46391

欧标H型钢 HE320M 359\*309\*21\*40245 HE900\*466938\*312\*30\*54466

欧标H型钢 HE340AA 320\*300\*8.5\*11.578.9 HE1000AA 970\*300\*16\*21222

欧标H型钢HE340A330\*300\*9.5\*16.5105 HE1000\*249980\*300\*16.5\*26249

欧标H型钢HE340B340\*300\*12\*21.5134 HE1000A990\*300\*16.5\*31272

HE1000B1000\*300\*19\*36314

欧标H型钢HE360AA339\*300\*9\*1283.7 HE1000M1008\*302\*21\*40349

欧标H型钢HE360A350\*300\*10\*17.5112 HE1000\*3931016\*303\*24.4\*43.9393

欧标H型钢HE360B360\*300\*12.5\*22.5142 HE1000\*4151020\*304\*26\*46415

HE1000\*4381026\*305\*26.9\*49438

欧标H型钢HE400\*107384\*297\*10\*16 HE1000\*4941036\*309\*31\*54494

HE1000\*5841056\*314\*36\*64584

还有更多规格欢迎来电详谈

钢铁行业运行态势呈温和回暖迹象。据中国钢铁工业协会统计，今年1月至5月，中钢协会员钢铁企业盈亏相抵实现利润87.36亿元，同比增长7.38倍；亏损面28.28%，同比下降13.13个百分点；销售利润率为0.83%。养殖行业景气度高涨。如雏鹰农牧发布业绩修正预告称，2016年二季度以来，生猪销售价格持续高位运行，公司养殖业务盈利水平与上年同期相比上升幅度较大，公司综合利润水平高于预期。因此将业绩向上修正为同比增长8670.23%-8728.31%。其它相关公司如正邦科技、天邦股份、龙大肉食、仙坛股份、民和股份等也受类似因素影响。钢铁行业出现回暖迹象。如沙钢股份原预计今年中期归属于上市公司股东的净利润为1500万元-2500万元，现上修为5000万元-7500万元，主要原因是受今年二季度钢材价格上涨、管理提升等多重因素影响，公司1-6月份销售收入较此前预计有所增长，生产成本较此前预计有所降低。酒钢宏兴对中期业绩扭亏为盈或同比增长的修正，也有类似原因。一些有色金属品种价格回升提振了相关上市公司业绩。从事有色金属冶炼加工的云海金属近日公告称，原预计上半年归属上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为269%-318%，现上修为同比增长317.12%-363.47%。主要原因是销售量较上年同期增加及产品成本较上年同期下降所致，且报告期内镁价上涨，原镁利润增加。化解产能过剩是当前钢铁行业面临的首要任务。上半年，钢铁行业化解产能过剩迈出实质性步伐。统计局的数据显示，上半年，粗钢产量下降1.1%，钢材产量仅增长1.1%，表明钢铁业发展整体呈收缩态势。今年上半年，钢材价格回暖，4月份上涨较快，5月份又较快回落。业内人士表示，因钢价上涨，加上采用的是前期采购的低价矿，钢铁企业有了利润空间，效益逐月好转。钢铁行业联合重组也进一步推进。不久前，宝钢和武钢宣布合并。中国国际工程咨询公司冶金建材部副主任陈子琦认为，钢铁行业两个企业实施合并，是钢铁行业有标志性意义的事件，对产业升级具有积极意义。